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كیف تنتشر البذور؟ 2 -2

:بعد دراسة ھذا الدرس سوف 
.استطیع ان اشرح معنى نشرالبذور •
استطیع ان اشرح لماذا تنتشرالبذور؟ •

:  ت للتعلّممفردا
انتشار البذور•  
الشتلات•  
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 تنمو من البذور النباتات الزھریة.
 ؟نباتات من قبل نموالنباتات في الأماكن التي لم یكن بھا تلاحظھل

: تؤدي الثمرة وظیفتین
.تحمي البذور الموجودة بداخلھا•  
.تساعد في انتشار البذور•     •

 ھل وجدت یومًا بذورًا عالقة في ملابسك؟
تحتاج النباتات إلى نشر بذورھا بعیدًا عنھا  .
انتشار البذورعلى ذلك عملیة  یُطلق.alm
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لماذا یجب نشر البذور؟

 تنتش��ر ب��ذورالنباتات بط��رق مختلف��ة، وتوضّ��ح الص��ور التالی��ة كی��ف تنتش��ر

في رأیك، لماذا یتم انتشار البذور؟•
ماذا سیحدث إذا نمت البذور بجوار نباتاتھا الأصلیة؟ •
لھذه الشتلات؟ ماذا یحدث•

  لك�ي تنم�و، وتحت�اج  مس�احةإل�ى الش�تلات تحتاج
.الضوء والماءإلى 

 تنتش��ر ب��ذورالنباتات بط��رق مختلف��ة، وتوضّ��ح الص��ور التالی��ة كی��ف تنتش��ر
. بذور بعض النباتات
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بعض البذور یتم نشرھا بواسطة الحیوانات
  الثمار الملونة الطازجةالتي تحتوي عل�ي  الطیور والقرود والفیلةتأكل

البذور والتي بدورھا تمر عبر جسم الحیوان وتخرج مع فض�لاتھ، وق�د 
.عن مكان تناول الحیوان للثمار بعیدًا یكون ذلك

 تس�اعدھا عل�ى الالتص�اق بف�راء أشواك وخطافات تحتوي بعض البذور على
.الحیوانات أو ملابس الإنسان

 تحمل الفئ�ران والنم�ل والس�ناجب الب�ذور بعی�دًا ع�ن النب�ات الأص�لي وت�دفنھا
.الحیوان البذور، فإنھا تنبت داخل التربة لتأكلھا فیما بعد، وإذا لم یأكل
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 2-2نشاط   
.إجراء بحث حول انتشار البذور

:ستحتاج إلى
 )الإنترنت( الدولیة الشبكة العالمیة للاتصالات•
.مراجع عن النباتاتأو  /و

یمكن�ك . قم بإجراء بعض البحوث لمعرفة كیف تنتشر البذوربواسطة الحیوانات -
الكت��ب والمراج��ع أو عل��ى الش��بكة العالمی��ة للاتص��الات  أن تج��د المعلوم��ات ف��ي

.)الإنترنت(الدولیة 
 ص��مّم ملص��قًا یحت��وي عل��ى رس��ومات أو ص��ور لع��رض النت��ائج الت��ي توصّ��لت -

.إلیھا.إلیھا

:الأسئلة
تل�ك الموج�ودة ف�ي الطم�اطم والمتروك�ة : ما البذور الت�ي تنم�و بش�كل أفض�ل1)

الموجودة في الطماطم التي أكلھا طائر؟ ولماذا؟ على النبات، أم تلك
في رأیك، ھل یمكن للحیوانات نشر بذور الخوخ؟ ولماذا؟2)
.ارسم بعض البذور التي تنتشر من خلال فراء الحیوانات3)
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 25الاسئلة ص

بعی��دًا ع��ن النب��ات  الت��ي أكلھ��ا ط��ائر، لأن الط��ائر سینش��ر فض��لاتھ1)
عل�ى ض�وء وم�اء  وستحص�لالشتلات مزدحم�ة  ولن تكون الأصلي

.أكثر
تأك��ل الحیوان��ات الخ��وخ وتت��رك الب��ذرة ف��ي مك��ان بعی��د ع��ن . نع��م2)

.النبات الاصلي.النبات الاصلي
(3 
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:عنتحدث 
؟كیف تنتشر بذور ثمار الأفوكادو
:الخاطئة لمفاھیم ا
 ؟بذورتحتوي على النباتات  جمیعھل!!!!!!

ماذا تعلمّت؟ ماذا تعلمّت؟ 
تحمي الثمرة البذور الموجودة داخلھا وتساعد في انتشارھا.
تنتشر البذور عندما یت�وافر لھ�ا المس�احة الكافی�ة والم�اء والض�وء 

.الكافي لتنمو وتصبح نباتات جدیدة
تنتشر البذور بطرق مختلفة.
 تق��وم الحیوان��ات بنش��ر الب��ذور م��ن خ��لال ط��رح فض��لاتھا، وع��ن

.ودفنھا في التربة طریق حملھا على فرائھا
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كیف تنتشر البذور؟ 2- 2تمرین 
في ھ�ذا التم�رین، س�تتمكن م�ن المطابق�ة ب�ین الب�ذور المختلف�ة والحیوان�ات الت�ي 

.شرح كیفیة انتشار البذور ستنشرھا، إلى جانب
:صل البذور بالحیوان الَّذي سینشرھا1)
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.اشْرَح كیف ینشر طائر الببغاء البذور2)

یُش��ار إل��ى النبات��ات غی��ر المرغ��وب فیھ��ا الت��ي ت��أتي م��ن أم��اكن أخ��رى عل��ى 3)
كی��ف یمك��ن نش��ر ب��ذور النبات��ات الدخیل��ة دون معرف��ة »نبات��ات دخیل��ة«أنھ��ا

وظیفتھا؟

__________________________________________
__________________________________________

__________________________________________
____________________________________________________________________________________
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 2- 2تمرین 
1(

.یأكل الببغاء الثمار ویطیر بعیدا فیلقي البذور مع فضلاتھ) 2
 .تلتصق البذور بملابس البشر وینقلوھا عند سفرھم من بلد لآخر) 3
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2-2ورقة عمل 
.المشي بالجوارب

في ورقة العمل ھذه ستكتشف ع�دد الب�ذور 
 .تجمعھا باستخدام جواربك التي یمكن أن

:ستحتاج إلى
جورب•
.عدسة مكبرة•

الأمن والسلامة
تأك�د م�ن . كن حذرًا حیث تمش�ي

مكسور أو أي  عدم وجود زجاج

 لاسِ��ر قل��ی. ال��بس جوربً��ا ق��دیمًا ف��وق ح��ذائك1)
.في الجوار

مكسور أو أي  عدم وجود زجاج.انزع الجورب واجمع أیة بذور عالقة بھ2)
.أجسام حادة على الأرض

.انزع الجورب واجمع أیة بذور عالقة بھ2)
كم نوعًا من البذور وجدت؟ -أ      
إذا ل��م تك��ن تع��رف أس��ماءھم، فاذكرأس��ماءً       

.من ابتكارك
ك��م ع��دد الب��ذور الت��ي وج��دتھا م��ن ك��ل  -ب       

نوع؟
.سجّل إجاباتك في جدول -ج      
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ما السمات المشتركة بین البذور؟ -أ) 4
     __________________________________________

عدد البذورأنواع البذور

     __________________________________________
ما السمات المختلفة بین البذور؟ -ب    

     __________________________________________
لماذا التصقت ھذه البذور بالجورب؟ -ج    

     __________________________________________
اكت��ب اس��م . ارس��م ص��ورة إح��دى الب��ذور الت��ي وج��دتھا ملتص��قة ف��ي جورب��ك) 5

.عن التصاق البذور بالجورب الجزء المسؤول
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ارسم تمثیلاً بیانیًا بالأعم�دة یوض�ح ع�دد الأن�واع المختلف�ة م�ن الب�ذور الت�ي )  6
.جوربك وجدتھا ملتصقة في

5
6
7
8
9

10
11
12

ور
لبذ

د ا
عد

.فسّر لماذا یمكن أن یوضح استخدام الجورب كیف تنشرالحیوانات البذور)  7

0
1
2
3
4

أنواع البذور
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 2-2ورقة عمل 

3  (
عدد البذورأنواع البذور

9عشب بني شائك

11الحسیكة

3عشبة ضارة صلبة

2بذرة بیضاء ذات اشواك

بذرة مستدیرة ذات اشواك

ھذه نتائج قامت بھا 
اح�����د المجموع�����ات 
حی��������ث س��������تختلف 
النت������������ائج م������������ن 
مجموع�����ة لأخ�����رى 
وم����ن مك����ان لآخ����ر 
حس����������ب البیئ����������ة 

.المحیطة

4بذرة مستدیرة ذات اشواك

تحتوي على اشواك وخطافات تعلق في  -أ)  4
.الفراء اوالملابس 

.الشكل والحجم واللون - ب     
.تلتصق الاشواك والخطافات بالجورب -ج     
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5(

أشواك صغیرة بخطافات

البذرةالبذرة

almبذرة الحسیكة
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6(

4
5
6
7
8
9

10
11
12

ور
لبذ

د ا
عد

0
1
2
3
4

بني شائك الحسیكة عشبة ضارة بذرة بیضاء بذرة مستدیرة
أنواع البذور

 .البذورتعلق بھ فراء الحیوانات  یشبھالجورب ) 7
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